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RESUMEN DE CESIONES A REASEGURADORES Y CORREDORES DE REASEGUROS EXTRANJEROS

(en miles de pesos de Diciembre  de 2011 )

TOTAL 96.940.927 1.928.427 98.869.354

Corredores

Reaseguradores

4.669.294

92.271.633

88.261

1.840.166

4.757.555

94.111.799

CESIONES A REASEGURADORES Y CORREDORES DE REASEGURO EXTRANJEROS

(en miles de pesos de Diciembre  de 2011 )

CORREDORES

MDB

MILLER GROUP

C-003

C-167

BELGICA

INGLATERRA

4.674.238

-4.944

88.261

0

4.762.499

-4.944

Bci

Santander

Sura

Sura

140.844

0

4.533.394

-4.944

0

88.261

0

0

140.844

88.261

4.533.394

-4.944

TOTAL CORREDORES VIGENTES  4.669.294 88.261 4.757.555

TOTAL CORREDORES NO VIGENTES  0 0 0

TOTAL CORREDORES  4.669.294 88.261 4.757.555

CESIONES a: Prima
Cedida

Costo de
Reaseguro

no Proporciona

Total

Corredores y
Cedentes

Co
di
go

País Prima
Cedida

Costo de
Reaseguro

no
Proporcional

Total
Reaseguro
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REASEGURADORES

A. BANKERS LIFE

AMERICAN LIFE

ASSICURAZIONI

HANNOVER

JOHN HANCOCK

KOLNISCHE

LLOYD'S

MAPFRE RE

R-284

R-061

R-110

R-187

R-065

R-182

R-232

R-101

ESTADOS UNIDOS

ESTADOS UNIDOS

ITALIA

ALEMANIA

ESTADOS UNIDOS

ALEMANIA

INGLATERRA

ESPAÑA

8.466.941

2.571.978

5.236.813

16.432.669

38.018

20.162.230

18.405

10.846.073

0

0

0

599.678

0

255.304

0

504.154

8.466.941

2.571.978

5.236.813

17.032.347

38.018

20.417.534

18.405

11.350.227

Sura

Metlife

Sura

Ace

Banchile

Bice

Camara

Consorcio Nacional

Corpvida

Cruz Del Sur

Metlife

Security Prevision

Sura

Mapfre

Banchile

Bci

Chilena Consolidada

Consorcio Nacional

Cruz Del Sur

Euroamerica

Security Prevision

Sura

Metlife

Banchile

Bbva

Bci

Bice

Corpvida

Cruz Del Sur

Euroamerica

Mapfre

Metlife

Mut. Ejerc. Y Aviac.

Mutual De Seguros

8.466.941

2.571.978

5.236.813

79.798

1.098.038

219.356

0

18.646

563

7.780.830

3.454

7.231.905

79

38.018

9.758.546

71.425

2.449

298

1.270.746

8.406.020

124.006

528.740

18.405

538.948

30.928

560.119

128.921

14.502

2.000.644

890.307

966.947

522.993

140.221

46.131

0

0

0

0

0

111.998

64.523

0

369.667

0

0

0

53.490

0

0

0

0

221.723

0

33.581

0

0

0

0

212.157

0

5.797

208.671

0

27.940

32.604

0

0

16.985

8.466.941

2.571.978

5.236.813

79.798

1.098.038

331.354

64.523

18.646

370.230

7.780.830

3.454

7.231.905

53.569

38.018

9.758.546

71.425

2.449

222.021

1.270.746

8.439.601

124.006

528.740

18.405

538.948

243.085

560.119

134.718

223.173

2.000.644

918.247

999.551

522.993

140.221

63.116

Corredores y
Cedentes

Co
di
go

País Prima
Cedida

Costo de
Reaseguro

no
Proporcional

Total
Reaseguro
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REASEGURADORES

MUNCHENER

PARTNER RE EUROPE

PARTNERRE S.A.

RGA RE

SAGICOR LIFE

SCOR GLOBAL LIFE SE.

SCOR SE

R-183

R-256

R-009

R-210

R-260

R-252

R-206

ALEMANIA

IRLANDA

FRANCIA

ESTADOS UNIDOS

BARBADOS

FRANCIA

FRANCIA

9.160.961

247.628

709.063

74.866

59.513

542.202

5.136.387

175.024

234.400

0

0

0

47.022

0

9.335.985

482.028

709.063

74.866

59.513

589.224

5.136.387

Ohio

Penta

Santander

Security Prevision

Sura

Banchile

Bci

Bice

Chilena Consolidada

Cn Life

Consorcio Nacional

Corpvida

Cruz Del Sur

Euroamerica

Itau

Metlife

Penta

Santander

Security Prevision

Sura

Banchile

Bbva

Bci

Cardif

Cn Life

Consorcio Nacional

Euroamerica

Ohio

Cruz Del Sur

Corpvida

Ohio

Security Prevision

Bbva

Consorcio Nacional

Chilena Consolidada

1.369.369

143.339

1.457.169

2.014.066

21.469

205.992

843.570

1.294.104

791.355

271

162.920

7.208

671.323

298.308

1.615.264

383.253

338.514

1.855.709

596.740

96.430

15.148

30.586

172.533

0

0

10

15.419

13.932

709.063

74.678

188

59.513

0

542.202

35.174

0

0

0

0

0

0

0

125.401

0

555

49.068

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

196.554

376

29.779

7.691

0

0

0

0

0

47.022

0

0

1.369.369

143.339

1.457.169

2.014.066

21.469

205.992

843.570

1.419.505

791.355

826

211.988

7.208

671.323

298.308

1.615.264

383.253

338.514

1.855.709

596.740

96.430

15.148

30.586

172.533

196.554

376

29.789

23.110

13.932

709.063

74.678

188

59.513

47.022

542.202

35.174

Corredores y
Cedentes

Co
di
go

País Prima
Cedida

Costo de
Reaseguro

no
Proporcional

Total
Reaseguro
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REASEGURADORES

SUIZA

SWISS RE

TLIC

ZURICH

R-105

R-236

R-032

R-111

SUIZA

ESTADOS UNIDOS

ESTADOS UNIDOS

SUIZA

3.023.134

172.415

8.760.453

539.192

24.584

0

0

0

3.047.718

172.415

8.760.453

539.192

Cruz Del Sur

Ohio

Santander

Security Prevision

Sura

Bci

Bice

Chilena Consolidada

Cn Life

Consorcio Nacional

Corpvida

Penta

Renta Nacional

Santander

Sura

Metlife

Security Prevision

Ace

Bice

Corpvida

Ohio

Penta

Principal

Security Prevision

Chilena Consolidada

1.091.562

287.263

3.676.588

12.036

33.764

390.630

12.655

240.900

92.014

455.328

71.545

239.151

1.952

1.027.626

491.333

114.533

57.882

6.744.126

72.503

123.741

517.987

610.858

373.791

317.447

539.192

0

0

0

0

0

0

0

0

374

24.210

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.091.562

287.263

3.676.588

12.036

33.764

390.630

12.655

240.900

92.388

479.538

71.545

239.151

1.952

1.027.626

491.333

114.533

57.882

6.744.126

72.503

123.741

517.987

610.858

373.791

317.447

539.192

TOTAL REASEGURADORES VIGENTES  92.198.941 1.840.166 94.039.107

TOTAL REASEGURADORES NO VIGENTES  72.692 0 72.692

TOTAL REASEGURADORES  92.271.633 1.840.166 94.111.799

Corredores y
Cedentes

Co
di
go

País Prima
Cedida

Costo de
Reaseguro

no
Proporcional

Total
Reaseguro


